
 
  Prodej Dům ,    Velká Kraš 

Okres:Jeseník  Kraj: Olomoucký kraj  Evid.číslo: 00091-144 www: realites.cz/350062

Popis:
V zastoupení majitele realitní kancelář Jesenická realitní nabízí k prodeji chaloupku s pozemkem v
obci Velká Kraš Dům patří k posledním stavbám tohoto typu a záleží na zájemci jestli dům zachová.
Stav domu je totiž před kompletní rekonstrukcí. Pozemek se díky sítím: el, vodovodu a plynovodu
může využít jako stavební parcela. Podle územního plánu pozemek leží v lokalitě BV - plocha k
bydlení, rodinný domy - venkovské. Hlavní využití pozemku je stavby pro bydlení v rodinných
domech. Dům leží ve velmi klidné části obce, kde určitě oceníte venkovský život spojený s
přírodou. Milovníci přírody, turistiky a relaxace si zde přijdou opravdu na své. Do nejbližšího lesa to
není daleko a okolní krajina vás naláká na zdejší tůry po přírod

cena: 890.000,- Kč/objekt

Plocha zastavěná: 120m²
Plocha obytná: 92m²

  Makléř:
Filgas Kamil
+420 721140014
jesreal.kf@gmail.com

Jesenická realitní
Mírové náměstí 57
Vidnava
mobil: 721 140 014
email: jesreal.kf@gmail.com
www: www.jesenickarealitni.cz

  
Vytištěné: 16.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/350062
http://www.tcpdf.org

